АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.02.2024 года                                                                                                     №7

«О направлении отчета об исполнении бюджета
Аржановского сельского поселения за 2023 год
и плановый период 2024-2025 гг.
в Думу Аржановского сельского поселения»

   В  соответствии  с  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации,
Положением  о  бюджетном  процессе  в  Аржановском  сельском  поселении,
руководствуясь Уставом:

1.  Внести в Думу Аржановского сельского поселения отчет об исполнении
бюджета Аржановского сельского поселения за 2023 год и плановый период 2024-
2025 гг.

  2. В течение суток со дня внесения отчета об исполнении бюджета в Думу
Аржановского  сельского  поселения  данный  отчет  направить  для  проверки  в
Контрольно-счётную комиссию.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения:                                                                            В.Ф.Гурина